
Gardners Foiled Balls Christmas - 16 oz. (454g) 12 02 21

INGREDIENTS: Milk Chocolate (Sugar, Milk, Cocoa Butter, Chocolate Liquor, Soy Lecithin [an Emulsifier], 
Vanillin [an Artificial Flavor]). 

Allergy Alert: Shares Equipment with Products Containing Peanuts, Tree Nuts, Milk, Egg and Wheat. 
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